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BAUSTOFFE

Artikel-Nr.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Beschreibung
Pleinfelder Mauersand

Pleinfelder Betonsand
gewaschen

Pleinfelder Sand gem.
Kabelsand

Humus
gesiebt

Donausand
gewaschen

Donaukies
gewaschen

Donaukies
gewaschen

Donaukies
gewaschen

Donausplitt

Kalksplitt/Schotter

Frostschutz
Frostschutz

Zement

TraRzement

Quarzsand

Unkraut-Stop Vlies

Beton Frisch Gemischt

GroBRen/Einheiten

0/2

0/8

0/16

2/8, 8/16, 16/32
2/5

2/5, 5/8, 8/11,
16/22, 16/32

0/16
0/32

25 Kg

25Kg

25Kg

9 m?/ Rolle

0/8, 0/16

Herkunft
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MAUERSTEINE

Artikel-Nr.

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Beschreibung

Granit-Mauersteine grau
gespalten

Granit-Mauersteine grau
gespalten

Granit-Mauersteine grau
Lager gesagt Kopfe bruchrauh

Granit-Mauersteine grau
Lager gesagt Kopfe bruchrauh
Oberflache geflammt, als Abdeckstein

Granit-Mauersteine grau
gespitzt

Granit-Quader gespalten grau

Granit-Quader gespalten grau

Jura-Mauersteine gespalten
Kopfe gesagt

Jura-Quader gespalten

Jura-Spaltmauerwerk
Oben und unten gesagt,
Vorder- und Ruckseite gespalten

Jura-Abdeckplatten
fur Spaltmauerwerk

Jura-Romermauerwerk

Muschelkalk-Mauersteine
gespalten

Muschelkalk-Quader

Porphyr Wilde-Mauersteine

GroRen/Einheiten

20x20x40 cm

10x20x40 cm

20x20x40 cm

20x20x40 cm

15x20x40 cm

30x30x80, 30x40x80
40x40x80 cm

50x50x80 cm

10-15, 15-20 cm Hohe
20 cm Tiefe
30-50 cm Lange

30x30, 40x40, 50x50 cm
Hohe und Tiefe,
50-150 cm Lange

7,5/ 15/ 22,5 cm Hohe
22cm Tiefe
Langen frei

variabel

Ca. 15 cm Hohe

15-20 cm Hohe
15-25 cm Tiefe
30-50 cm Lange

30-40, 40-50 cm
Hoéhe und Tiefe
50-150 cm Lange

Herkunft

Polen

Polen

Polen

Polen

China

Polen

Polen

Weilenburg

Weillenburg

Weillenburg

Weillenburg

Weilenburg

Wiirzburg

Wirzburg

Sud-Tirol
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34

35

36

ZIERKIESE, FINDLINGE

Artikel-Nr.

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

48

49

49

50

51

51

Tuff-Mauersteine
Tuff-Mauersteine

Tuff-Mauersteine

Beschreibung
Donau-Zierkies
Donau-Zierkies
Alpen-Findlinge
Alpen-Findlinge
Jura-Schroppen
Terrazzo-Edelsplitt
Quarz-Marmorsplitt
Lava-Splitt
Muschelkalk-Schroppen
Muschelkalk-Schotter
Granit-Schroppen
Granit-Schotter
Granit-Wasserbausteine
Basalt-Schotter
Basalt-Schroppen
Basalt-Splitt
Porphyr-Schotter

Porphyr-Splitt

37x20x11 cm

37x27x11 cm

37x27x16 cm

GrofRen/Einheiten

32/x

63/x
100/500
500/x

60/90

4/7

16/32, 32/90
8/16

60/120

8/16, 16/32

60/90

8/11, 16/32, 32/56,

100/300
300/X

22/32

60/100

8/11

16/32

8/11

Italien
Italien

Italien

Herkunft
Hochstadt
Hochstadt
Otztal

Otzta
Heidenheim
Heidenheim
Aue

Koblenz
Wiirzburg
Wirzburg
Bayrischer Wald
Bayrischer Wald
Bayrischer Wald
Thuringen
Thuringen
Thuringen
Sudtirol

Sudtirol

Seite 3



52

53

54

200

201

55

56

57

58

59

60

NATURSTEINPFLASTER

Artikel-Nr.

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Jura-Gartenperle
getrommelt

Schiefer-Splitt
Rosa Verona-Splitt
Jura Findlinge

Glas-Zierkies

Carrara-Zierkies
25 Kg Sack

Rossa Verona-Zierkies
25 Kg Sack

Nero Ebano-Zierkies
25 Kg Sack

Sherry Flora-Zierkies
25 Kg Sack

Verdi Alpi-Zierkies
25 Kg Sack

Giallo Mori-Zierkies
25 Kg Sack

Beschreibung

Granit-Pflaster dunkel
gespalten
Granit-Pflaster dunkel
gespalten
Granit-Pflaster dunkel
gespalten
Granit-Pflaster dunkel
gespalten
Granit-Pflaster grau
gesagt gestockt
Granit-Pflaster grau
gesagt gestockt
Granit-Pflaster grau
gesagt gestockt
Granit-Pflaster grau
gesagt gestockt

Granit-Pflaster gelb
gesagt gestockt

8/16, 16/32
100/500

60/100

versch. Grofden

versch. Grof3en

versch. Groien

versch. GroRen

versch. Grofden

versch. Grof3en

GroRen/Einheiten
4/6

7/9

9/11

15/17

6Xx6X6

9x9x9

15x15x15
15x20x15

9x9x9

Weilenburg

Italien
Italien
Dehlingen

Deutschland

Italien

Italien

Italien

Italien

Italien

Italien

Herkunft
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
China
China
China
China

China
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70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

PALISADEN, RANDSTEINE

Artikel-Nr.

95

96

97

Granit-Pflaster gelb
gesagt gestockt

Granit-Pflaster anthrazit (Romane

Noche)

gesagt gestockt 9x9x9
Granit-Pflaster grau-gelb
gespalten

Granit-Pflaster grau-gelb
gespalten

Granit-Pflaster grau-gelb
gespalten

Manga Rose Granit-Pflaster
gespalten

Manga Rose Granit-Pflaster
gespalten

Jura-Pflaster
gespalten

Muchelkalk-Pflaster
gespalten

Porphyr-Pflaster
gespalten

Porphyr-Pflaster
gespalten

Porphyr-Pflaster
gespalten

Porphyr-Pflaster
gespalten

Basalt-Pflaster
gespalten

Basalt-Pflaster
gespalten

Basalt-Pflaster
gespalten

Carra-Pflaster
gespalten

Carra-Pflaster
gespalten

Carra-Pflaster
gespalten

Beschreibung

Granit-Leisten grau
gesagt geflammt

Granit-Leisten grau
gesagt geflammt

Granit-Leisten grau
gesagt geflammt

15x15x15

9x9x9

4/6

7/9

9/11

4/6

8/11

9/11

9/11

4/6

6/8

8/10

14/18

4/6

8/11

15/17

4/6

6/8

4/6

GrofRen/Einheiten

8x20x100 cm

8x25x100 cm

8x30x100 cm

China

China

Bayrischer Wald
Bayrischer Wald
Bayrischer Wald
Indien

Indien
Weilienburg
Wirzburg

Italien

Italien

Italien

Italien

Turkei

Turkei

Turkei

Italien

Italien

Italien

Herkunft
Polen
Polen

Polen
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98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

Granit-Leisten grau
gesagt geflammt
Granit-Leisten grau
gesagt geflammt

Granit-Leisten anthrazit (Romane
Noche) gesagt geflammt

Granit-Leisten anthrazit (Romane
Noche) gesagt geflammt

Porphyr-Binder

Jura-Bossensteine

Muschelkalk-Bossensteine

Basalt-Palisade
gespalten
Granit-Palisaden grau
allseits gespitzt
Granit-Palisaden grau
allseits gespitzt
Granit-Palisaden grau
allseits gespitzt

Granit-Palisaden grau
allseits gespitzt

Granit-Palisaden grau
allseits gespitzt
Granit-Palisaden grau
allseits gespitzt
Granit-Palisaden grau
allseits gespitzt
Granit-Palisaden grau
allseits gespitzt
Granit-Palisaden grau
allseits gespitzt
Granit-Palisaden grau
allseits gespitzt
Granit-Palisaden grau
allseits gespitzt

Granit-Palisaden grau
allseits gespitzt

Granit-Palisaden grau
allseits gespitzt
Granit-Palisaden grau
allseits gespitzt
Granit-Palisaden grau
allseits gespitzt
Granit-Palisaden grau
allseits gespitzt
Granit-Palisaden grau
allseits gespitzt
Granit-Palisaden grau
allseits gespitzt

10x25x100 cm

10x30x100 cm

8x20x100 cm

8x25x100 cm

10 cm Breite

15-30 cm Lange

12x12x50 cm

10x25x50 cm

10x25x75 cm

10x25x100 cm

10x25x125 cm

10x25x150 cm

10x25x175 cm

10x25x200 cm

10x25x250 cm

8x30x100 cm

8x40x100 cm

8x50x100 cm

10x10x25 cm

10x10x50 cm

12x12x50 cm

12x12x75 cm

12x12x100 cm

12x12x125 cm

12x12x150 cm

Polen
Polen
China
China
Italien
Weilenburg
Wirzburg
Tarkei
China
China
China
China
China
China
China
China
China
China
China
China
China
China
China
China
China

China
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124

125

126

127

Granit-Palisaden grau

allseits gespitzt

Granit-Palisaden grau

allseits gespitzt

Granit-Palisaden grau

allseits gespitzt

Granit-Palisaden anthrazit

allseits gesagt und geflammt, Kanten
gefast

NATURSTEINPLATTEN

Artikel-Nr.

128

129

130

131

132

133

134

135

137

138

139

140

141

142

Beschreibung

Travertin Sakara-Platten beige
gesagt

Granit-Platten anthrazit Romane
Noche

Kanten gesagt geflammt
Granit-Platten anthrazit Romane
Noche

OF geflammt, Kanten handbekantet
Granit-Platten anthrazit Romane
Noche

OF geflammt, Kanten handbekantet
Granit-Platten grau Romane Blanco
Kanten gesagt, OF geflammt

Granit-Platten grau Romane Blanco
Kanten gesagt, OF geflammt

Granit-Platten gelb
Kanten gesagt, OF geflammt

Granit-Platten gelb
Kanten gesagt, OF geflammt

Porphyr-Platten braun rot

Kanten handekantet ca. 2-7 cm Stark,
freie Langen

Porphyr-Platten braun rot

Kanten handekantet ca. 2-7 cm Stark,
freie Langen

Porphyr-Platten braun rot

Kanten handekantet ca. 2-7 cm Stark,
freie Langen

Porphyr-Platten braun rot

Kanten handekantet ca. 2-7 cm Stark,
freie Langen

Porphyr-Platten braun rot

Kanten gesagt ca. 2-7 cm Stark, freie
Langen

Porphyr-Platten braun rot violett
extra, polygonal Normalformat-
Kleinformat 1 m? ca. 80-85 Kg

15x15x150 cm

15x15x200 cm

15x15x250 cm

10x25x50 cm

GroRen/Einheiten

40X60X3 cm

40X60X3 cm

40X40X4 cm

40X60X4 cm

40X60X3 cm

40X40X3 cm

40X40X3 cm

40X60X3 cm

20cm breit

25cm breit

30cm breit

35cm breit

20cm

30cm

40cm

50 cm breit

ca. 2-5 cm Stark

China

China

China

China

Herkunft

Turkei

China

China

China

China

China

China

China

ltalien

Italien

Italien
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143

144

145

Porphyr-Platten braun rot violett
extra, polygonal GroRformat

1 m2ca. 100-110 Kg
Jura-Wegeplatten

polygonal

Muschelkalk-Platten grau braun,
polygonal

NATURSTEIN BLOCKSTUFEN

Artikel-Nr.

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

157

159

160

161

162

163

Beschreibung

Travertin-Blockstufen

gesagt

Muschelkalk-Blockstufen

oben und unten gesagt,
Vorderkante und Kopfe gespalten
Muschelkalk-Blockstufen
gespalten

Jura-Blockstufen

gesagt geflammt, voderkante gespalten
Granit-Blockstufen grau

gespalten

Granit-Blockstufen grau

gesagt gestockt

Granit-Blockstufen grau

gesagt gestockt

Granit-Blockstufen grau

gesagt gestockt

Granit-Blockstufen grau
gesagt gestockt

Granit-Blockstufen grau
gesagt gestockt

Granit-Blockstufen anthrazit(Romane
Noche), gesagt gestockt
Granit-Blockstufen anthrazit(Romane
Noche), gesagt gestockt
Granit-Blockstufen anthrazit(Romane
Noche), gesagt gestockt
Granit-Blockstufen anthrazit(Romane
Noche), gesagt gestockt
Granit-Blockstufen anthrazit(Romane
Noche), gesagt gestockt
Granit-Blockstufen gelb

gesagt gestockt

Granit-Blockstufen gelb
gesagt gestockt

Granit-Blockstufen gelb
gesagt gestockt

ca. 2-7 cm Stark

ca. 8-10 cm Stark

2-7 cm Stark

Italien

Weilenburg

Wirzburg

GroRen/Einheiten Herkunft

100x35x15 cm

100x35-40x16 cm

100-
110x35x40x14-18
cm

100x35-40x16 cm

100x35-40x15 cm

50x35x15 cm

75x35x15 cm

100x35x15 cm

125%x35x15 cm

150x35x15 cm

50x35x15 cm

75x35x15 cm

100x35x15 cm

125x35x15 cm

150x35x15 cm

50x35x15 cm

75x35x15 cm

100x35x15 cm

Turkei

Wirzburg

Wirzburg

Weilenburg
Polen
Polen
Polen
Polen
Polen
Polen
China
China
China
China
China
China
China

China
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164 Granit-Blockstufen gelb 125x35x15 cm China

gesagt gestockt

165 Granit-Blockstufen gelb 150x35x15 cm China
gesagt gestockt

136 Jura-Blockstufen 80x35x15 cm Weilenburg

gesagt geflammt, voderkante gespalten

DEKO GARTENZUBEHOR

Artikel-Nr.  Beschreibung GroRen/Einheiten  Herkunft

166 Schiefer-Saulen 40-60 cm Italien
mit Betonsockel

167 Schiefer-Saulen 60-100 cm Italien
mit Betonsockel

168 Granit-Taco-Sichtschutz 200x50x4 cm China
mit Betonsockel

169 Backline-Sichtschutz 200x50x4 cm Italien
Mit Betonsockel

170 Granit-Zaunpfahl grau 14x14x150 cm China
gesagt gestockt mit Pyramidenkopf

171 Step Stones grau Durchmesser China
gesagt geflammt 40-45 cm
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